Matemática 	 40 h Área: 	 Regime de trabalho:

Processo SUAP: N.° de vagas: 	01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus São Roque, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Roque,

instruído pelo Edital n.° 786 de 09/11/2017 	DOU de 10/11/2017, seção 3 página 71

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Esteia Mara de Oliveira 93,5

2° Daniel Oliveira de Araújo 43,5*

3°, Marcos Antônio Rosa 43,3*

4° Luiz Rodolfo Kusuki 43*

*De acordo com o itens 5.1 e 5.5 do Edital, os candidatos identificados não obtiveram
média de 50 pontos na prova de avaliação didático-pedagógica eliminatória, portanto,
não tiveram computadas as demais notas.

Rica 	s antos Coelho
Diretor Geral

IFSP - Campus São Roque

	00000001